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Bakgrund 
I april 2003 avslutade Daniel Lundquist sitt arbete med Mediepedagogik i Malmö stad en 
utredning om ett mediepedagogiskt program i Malmö. Planen är visionär, uttömmande och 
fortfarande, efter snart tre år, högst dagsaktuell som ett dokument att arbeta vidare utifrån. 
Som avslutning redogör han för tio punkter som stöd för ett fortsatt arbete mot målet, det 
vill säga en genomförd och fungerande mediepedagogisk verksamhet i Malmö. En 
verksamhet som kan komma samtliga Malmös skolelever till del på ett likvärdigt sätt. 
 
Mycket bra skolutveckling inom mediepedagogik görs i dag i Malmös skolor. Tyvärr sker 
det mesta helt utan någon form av övergripande struktur och gemensam plan. Intresset i 
skolorna för mediepedagogik är stort inte minst tack vare all ny, tillgänglig och numera 
enkel teknik som kommit de senaste åren. Att barns och ungas medieanvändande och 
medieproducerande ökar har också stor betydelse. Vuxna som arbetar i skolan ser behovet 
av verktyg som deras elever behöver för att förhålla sig till sin omvärld och utöva sina 
demokratiska rättigheter. 

Syfte 
Syftet med projektet är att konkretisera de tankar och idéer som presenterades i 
utredningen, vilket med andra ord innebär att hitta former för att omsätta utredningen i 
praktiken. 

Mål 
• Ta fram beslutsunderlag för en övergripande struktur, inklusive kostnadsberäkning, 

för det mediepedagogiska arbetet i Malmö. 
• Inventera och dokumentera vad som görs nu, för att synliggöra och tillvarata all den 

verksamhet som sker. 
• Belysa hur samarbetet mellan olika aktörer kan utveckla den mediepedagogiska 

verksamheten. 
• Föreslå fortbildningsinsatser för pedagoger och skolledare utifrån det behov som 

strukturen ger. 

Projektorganisation 
Pedagogiska centralen är ansvarig för projektet.  
Chefen för Pedagogiska centralen utser lämplig person för genomförandet. 

Tidsplan 
Projektet skall lämna en slutrapport, senast den 30 november 2006, till utbildningsdirektör 
Matz Nilsson. 
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